
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

.MS.

z dnia .. ......  2022 r.

w sprawie wyrażenie zgody na korzystanie na rzecz osób trzecich z nieruchomości, stanowiącej własność
Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz §1 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr Y/44/2015 z dnia 
11 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1400) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Wojska Polskiego, ul. Obrońców 
Westerplatte 1A, 73-200 Choszczno na oddanie na rzecz osób trzecich części przekazanej nieruchomości 
zabudowanej, zlokalizowanej na działce, oznaczonej nr 258/9, położonej w Choszcznie przy ul. Obrońców 
Westerplatte 1A (na podstawie decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu) na czas dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 46DBC3DC-F386-431F-AB4A-420249008DE7. Przyjęty Strona 1


